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Dziś kolekta przeznaczona jest na potrzeby naszej Parafii. Za złożone ofiary składamy
serdeczne „Bóg Zapłać”.

 

Dziękujemy wszystkim, którzy przygotowali Uroczystość Dożynkową w naszej Parafii (w
Raszowej i Łąkach Kozielskich) oraz złożyli dary ołtarza. „Bóg Zapłać”!

Msza św. szkolna:
Łąki Kozielskie wtorek godz. 16.30

Raszowa wtorek godz. 18.00

 

Młodzież przygotowująca się do przyjęcia Sakramentu Bierzmowania będzie miała
spotkanie w czwartek po modlitwie różańcowej.

 

W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek, piątek i sobota miesiąca.

 

Odwiedziny chorych w piątek:
Raszowa godz. 8.00

Łąki Kozielskie
Chorych proszę zgłosić po Mszy św. w zakrystii.

 

Okazja do spowiedzi św.:
Łąki Kozielskie piątek godz. 16.00

Raszowa czwartek godz. 17.00

 

W sobotę XXV Pielgrzymka wolontariuszy i pracowników Caritas Diecezji Opolskiej do
Trzebnicy.

 

W niedzielę 8 października br. już po raz XVII obchodzony będzie Dzień Papieski, który w
tym roku odbędzie się pod hasłem „Idźmy naprzód z nadzieją!”
W tym dniu, tradycyjnie już, w parafiach będzie organizowana zbiórka na program stypendialny
prowadzony przez Fundację „Dzieło Nowego Tysiąclecia”.



Na obchody Dnia Papieskiego składają się:
a/ modlitwa ku czci Świętego Jana Pawła II;
b/ przypomnienie nauki papieskiej w homilii;
c/ zbiórka do puszek przed kościołem na dzieło „Fundacja Nowego Tysiąclecia” wspierające zdolne
dzieci i młodzież pochodzące z rodzin ubogich.

 

W przyszłą niedzielę w Parafii naszej gościć będziemy Rektora Wyższego Seminarium
Duchownego w Opolu Ks. dr hab. Andrzeja Anderwalda. Kolekta w przyszłą niedzielę
przeznaczona będzie na potrzeby Seminarium Duchownego w Opolu.

 

W niedzielę na Górze św. Anny Pielgrzymka Myśliwych.

 

Można zgłaszać intencje mszalne na rok 2018.
Intencje zgłaszamy w kancelarii parafialnej w dniach:
wtorek od godz. 7.30 - 8.30

piątek od godz. 16.00 - 17.00

 

Dziękujemy za posprzątanie i utrzymanie porządku placu kościelnego.
W tym tygodniu do sprzątania prosimy mieszkańców z ul. Góry św. Anny 57 - 65 (numery parzyste i
nieparzyste).
Dziękujemy za posprzątanie kościoła filialnego, ofiary na kwiaty i utrzymanie porządku placu
kościelnego.

 

Rozpoczęliśmy miesiąc październik, trwamy w nim na Różańcowym rozważaniu Tajemnic z
życia Jezusa i Maryi.
Nabożeństwa różańcowe:
Łąki Kozielskie godz. 17.00

Raszowa godz. 18.00

Udziela się odpustu zupełnego wiernym, którzy odmawiają różaniec (5 dziesiątek) w kościele, w
kaplicy, w rodzinie, społeczności zakonnej lub stowarzyszeniu pobożnym.

 

Różaniec Do Granic – modlitwa do granic możliwości

Różaniec Do Granic to projekt, którego głównym założeniem jest otoczenie całej Polski modlitwą
różańcową. W święto Matki Bożej Różańcowej (7 października), na zakończenie obchodów 100.
rocznicy objawień fatimskich, udamy się na granice kraju, by modlić się o ratunek dla Ojczyzny i
całego świata.
Maryja przez całe pokolenia opiekuje się nami, w krytycznych momentach historii zawsze była przy
nas, a my przy Niej. Jako ratunek dla świata, Matka Boża wskazuje na modlitwę różańcową.
Dlatego pragniemy odpowiedzieć na zaproszenie Matki Bożej do odmawiania różańca i wziąć udział
w duchowym działaniu na rzecz przyszłości naszej, naszych dzieci, naszego kraju i całej Europy.



Ostatnie wydarzenia w kraju jeszcze wyraźniej uzmysławiają nam, że potrzebna jest nam pomoc
Stwórcy, który jest jedynym, prawdziwym gwarantem miłości, jedności i pokoju. Dlatego chcemy za
wstawiennictwem Maryi prosić Go o pomoc.
W dniu wydarzenia punkty modlitwy będą zlokalizowane co jeden kilometr wzdłuż całej granicy
Polski, liczącej ponad 3,5 tys. km. W Polsce są 22 diecezje graniczne, już w 18 z nich, są wyznaczani
koordynatorzy oraz kościoły stacyjne. Wobec rosnącego napięcia, coraz liczniejszych zagrożeń, przed
którymi staje Europa, chcemy modlić się o nawrócenie do Boga, który jest źródłem i gwarantem
pokoju i bezpieczeństwa. Chcemy prosić o włączenie się w przygotowanie tego wydarzenia w swoich
Parafich.
W sobotę na godz. 14.00 zapraszamy na modlitwę różańcową. Będziemy odmawiać cztery części
różańca św. łącząc się w ten sposób z tymi, którzy tegodnia udali się na granice naszej Ojczyzny, by
się modlić na różańcu. W tym dniu nie będzie nabożeństwa różańcowego o godz. 18.00


